1

PROCESSO SELETIVO S IMPLIF ICADO  –  EDITAL Nº  05 /2021

COMUNICADO Nº 04

RESULTADO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR FUNÇÃO,
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado dos Candidatos Habilitados nas Avaliações da Prova de Títulos e do Tempo de

Experiência Profissional, em Ordem de Classificação, por Função, para verificação dos Critérios de Desempate, referente ao Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado dos Candidatos

Habilitados nas Avaliações da Prova de Títulos e do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem de Classificação, por Função,

referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE

PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 13 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 169 - Assistente Social
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO
0397000083 MARCUS VINICIUS DA COSTA FAGUNDES 304141045 18/08/1976 0,00 10,00 10,00 1 HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 169 - Assistente Social
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0397000001 ADRIANA DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA LIMA PAES 084780592 18/11/1970 0,00 85,00 85,00 1 HABILITADO

0397000077 LEONILDA DA SILVA CARVALHO 156011876 27/11/1965 0,00 70,00 70,00 2 HABILITADO

0397000105 RONIVALDO FLORIANO SILVA 37427951-2 01/10/1978 5,00 50,00 55,00 3 HABILITADO

0397000048 EVANICE GOMES DE OLIVEIRA 27538649-1 06/09/1971 5,00 45,00 50,00 4 HABILITADO

0397000106 ROSANGELA BARBOSA DA SILVA PRADO 26.596.514-7 06/07/1975 0,00 45,00 45,00 5 HABILITADO

0397000126 THAIS MICHELE DA SILVA 459932202 24/03/1989 5,00 35,00 40,00 6 HABILITADO

0397000025 CREMILDA MESQUITA PEREIRA 309810425 11/07/1978 0,00 35,00 35,00 7 HABILITADO

0397000007 ALINE CAMPACHE DA CRUZ FELIPE 27282663-7 22/10/1979 0,00 35,00 35,00 8 HABILITADO

0397000113 SIBELE NARA GOMES DE LIMA 3025947 03/05/1987 5,00 30,00 35,00 9 HABILITADO

0397000064 JÉSSICA PATRICIA DA SILVA BATISTA 342636510 17/10/1989 5,00 30,00 35,00 10 HABILITADO

0397000084 MARGARETE PAGANUCCI 187756296 25/02/1970 0,00 30,00 30,00 11 HABILITADO

0397000056 IRACEMA BATISTA VIANA 55.751.410-1 09/09/1981 0,00 30,00 30,00 12 HABILITADO

0397000081 MAIRA TAÍS OLIVEIRA 668799845 08/07/1982 5,00 25,00 30,00 13 HABILITADO

0397000075 LEIDJANE MORAES DE OLIVEIRA 297789594 30/06/1979 0,00 25,00 25,00 14 HABILITADO

0397000012 ANDREIA BARBOSA DE CARVALHO 299920574 10/11/1978 5,00 20,00 25,00 15 HABILITADO

0397000013 ANEILDE DOS SANTOS ARAUJO OLIVEIRA 575511163 18/11/1987 5,00 20,00 25,00 16 HABILITADO

0397000099 PAULO CESAR BATISTA DE JESUS 141466674 03/07/1983 10,00 5,00 15,00 17 HABILITADO

0397000098 NEUZA MARIA PEREIRA DA SILVA 227803061 01/12/1968 0,00 10,00 10,00 18 HABILITADO

0397000083 MARCUS VINICIUS DA COSTA FAGUNDES 304141045 18/08/1976 0,00 10,00 10,00 19 HABILITADO

0397000062 JAQUELINE MARIA DA SILVA 98097078191 25/02/1982 5,00 5,00 10,00 20 HABILITADO

0397000102 REGIANE BERNADETE DIAS CORDEIRO IMPERATORE 18176493-3 13/09/1969 10,00 0,00 10,00 21 HABILITADO

0397000085 MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 249357112 28/08/1977 0,00 5,00 5,00 22 HABILITADO

0397000133 VIVIANE DE OLIVEIRA MORALES 30111919-3 29/10/1978 0,00 5,00 5,00 23 HABILITADO

0397000091 MARINALVA PEREIRA DA SILVA SOARES 384935084 04/09/1971 5,00 0,00 5,00 24 HABILITADO

0397000043 ELIZETE MELO DE ASSIS 560091242 16/03/1975 5,00 0,00 5,00 25 HABILITADO

0397000026 CRISTIANO PEREIRA DE SOUZA 274828224 18/11/1975 5,00 0,00 5,00 26 HABILITADO

0397000108 ROSE FERREIRA DA SILVA 284408499 06/02/1976 5,00 0,00 5,00 27 HABILITADO

0397000051 FERNANDA CALHEIRA DOS SANTOS 368840682 27/07/1980 5,00 0,00 5,00 28 HABILITADO

0397000005 ALDA TATIANE DA SILVA 253896277 02/04/1982 5,00 0,00 5,00 29 HABILITADO

0397000125 TAYNARA PENNINGS 343832288 27/01/1986 5,00 0,00 5,00 30 HABILITADO

0397000041 ELIANE ROCHA DA SILVA 494350933 07/10/1992 5,00 0,00 5,00 31 HABILITADO

0397000031 DAYANE LALESKA PEREIRA DA SILVA 364102561 03/11/1993 5,00 0,00 5,00 32 HABILITADO

FUNÇÃO: 170 - Farmacêutico
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0397000202 SANDRA MARIA EVANGELISTA DA SILVA 290707985 26/03/1977 0,00 70,00 70,00 1 HABILITADO

0397000139 ADRIANA GIACOMINI RIBEIRO 27105427X 24/08/1977 15,00 55,00 70,00 2 HABILITADO

0397000189 MYRIAM EMIKO TAKAHASHI 400289052 13/09/1984 20,00 40,00 60,00 3 HABILITADO

0397000187 MARIA CASTRO DA SILVA 164521641 07/04/1964 5,00 50,00 55,00 4 HABILITADO

0397000182 KELLY THAYNAN JUVENAL DOS SANTOS 16836634 30/01/1990 10,00 30,00 40,00 5 HABILITADO

0397000180 KARLA DA SILVA GELATI 435506547 13/11/1984 5,00 30,00 35,00 6 HABILITADO

0397000144 ANA CRISTINA CHAGAS ARRUDA 28330650-6 08/05/1977 10,00 25,00 35,00 7 HABILITADO

0397000150 APARECIDO DONIZETTE DOMINGUES 244205097 07/06/1968 0,00 30,00 30,00 8 HABILITADO

0397000194 REGIANE REBOLLO CINTRA 22581783/4 09/12/1973 10,00 20,00 30,00 9 HABILITADO

0397000195 RENATA REGINA AMARAL CAMPOS SILVA 301338206 08/10/1983 5,00 20,00 25,00 10 HABILITADO

0397000145 ANA LUCIA CASTANON 90608653 18/02/1957 5,00 15,00 20,00 11 HABILITADO

0397000191 PAMELA GABRIELY FRANCO 17457181 28/08/1990 0,00 20,00 20,00 12 HABILITADO

0397000153 CAROLINA RIBEIRO DUARTE D ALMEIDA GUERREIRO 369645108 09/03/1995 5,00 15,00 20,00 13 HABILITADO

0397000167 FABIOLA CRISTINA MIGUEL CAOVILLA PAUPERIO 195000250 28/03/1972 20,00 0,00 20,00 14 HABILITADO

0397000193 REGIANA APARECIDA SABINO 22961406-1 28/06/1974 5,00 10,00 15,00 15 HABILITADO

0397000173 JEANETE FERREIRA DIAS 566194715 31/07/1987 5,00 10,00 15,00 16 HABILITADO

0397000149 ANE CAROLINE SABINO DA SILVA 369499918 16/02/1994 5,00 10,00 15,00 17 HABILITADO

0397000174 JESSICA DA SILVA MACEDO 353845401 08/01/1996 0,00 10,00 10,00 18 HABILITADO

0397000192 PEDRO DA SILVA OLIVEIRA 20456641-1 27/04/1971 5,00 0,00 5,00 19 HABILITADO

0397000162 DEUSDETE BATISTA DE ALMEIDA 258178759 08/02/1974 5,00 0,00 5,00 20 HABILITADO

0397000148 ANDRESSA CAMPANINI ROMA 267932704 12/06/1978 5,00 0,00 5,00 21 HABILITADO

0397000183 KETTY SIMONE XAVIER DE CARVALHO 285894602 07/09/1980 5,00 0,00 5,00 22 HABILITADO

0397000197 RICK WESLEY OLIVEIRA SOARES 46.830.219-0 14/12/1990 5,00 0,00 5,00 23 HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 171 - Fisioterapeuta
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0397000226 DILSON CASSIANO RODRIGUES DIAS 42710631-X 07/01/1983 5,00 70,00 75,00 1 HABILITADO

0397000230 ELIZABETE DE OLIVEIRA CARDAMA 426811604 22/12/1985 5,00 55,00 60,00 2 HABILITADO

0397000271 SABRINA MATIAS DOS SANTOS 348990327 05/10/1984 15,00 40,00 55,00 3 HABILITADO

0397000219 BRUNA PARRA SANTOS 466936023 17/12/1990 15,00 30,00 45,00 4 HABILITADO

0397000275 VANESSA BRAGA PADILHA CAVALCANTE 1802244 18/12/1978 10,00 30,00 40,00 5 HABILITADO

0397000236 GEORGIA APARECIDA SANTOS DE ARAUJO 342745839 11/07/1989 25,00 15,00 40,00 6 HABILITADO

0397000265 ODACLELIA GRACINDA ALEIXO DOS SANTOS 433120 17/05/1960 0,00 35,00 35,00 7 HABILITADO

0397000213 AMANDA CARLA ARNAUT 56864503 06/08/1983 0,00 35,00 35,00 8 HABILITADO

0397000243 JEFERSON ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS 274878744 16/05/1973 5,00 30,00 35,00 9 HABILITADO

0397000216 BARBARA CORREIA DE LIMA 425863360 08/08/1988 5,00 30,00 35,00 10 HABILITADO

0397000259 MAGNA DE OLIVEIRA ALVES 486133576 16/06/1992 5,00 25,00 30,00 11 HABILITADO

0397000223 DAIANE SOUZA SACRAMENTO 352577915 03/07/1984 0,00 25,00 25,00 12 HABILITADO

0397000232 ÉRICA MIRANDA MATOS 464366240 09/08/1989 0,00 25,00 25,00 13 HABILITADO

0397000260 MAIARA NATHIELE PEREIRA DOURADO 410354193 17/05/1994 5,00 20,00 25,00 14 HABILITADO

0397000263 MARIENE ALMEIDA ROCHA FERNANDES 33232642-1 22/07/1979 5,00 15,00 20,00 15 HABILITADO

0397000255 LUANA CRISTINA ALMEIDA SANTOS 425865691 10/06/1986 5,00 15,00 20,00 16 HABILITADO

0397000258 LUIZ PAULO GOMES ROSA MILARES 462655891 29/01/1990 20,00 0,00 20,00 17 HABILITADO

0397000270 ROBERTA VIEIRA 360888008 10/02/1992 5,00 10,00 15,00 18 HABILITADO

0397000257 LÚCIO SALUSTIANO DE LIMA 47.793.932-6 30/08/1990 15,00 0,00 15,00 19 HABILITADO

0397000253 LEONARDO SORIA TEIXEIRA 23039047X 22/06/1973 10,00 0,00 10,00 20 HABILITADO

0397000241 INGRID BARBOSA BARBIERI 471755229 23/11/1990 10,00 0,00 10,00 21 HABILITADO

0397000231 ELLEN AMORIM DE SOUSA 408424928 11/09/1985 0,00 5,00 5,00 22 HABILITADO

0397000246 KAREN NAZÁRIO DE PAULA 46347387-5 15/12/1989 0,00 5,00 5,00 23 HABILITADO

0397000239 GLACI VIEIRA BONI 16748677-9 13/07/1967 5,00 0,00 5,00 24 HABILITADO

0397000273 SILVANA ROCHA DA SILVA 228851488 20/01/1972 5,00 0,00 5,00 25 HABILITADO

0397000245 JOSÉ ANTÔNIO TITO DOS SANTOS JÚNIOR 0577700006 18/05/1983 5,00 0,00 5,00 26 HABILITADO

0397000217 BÁRBARA SOUZA ALMEIDA 541283856 07/06/1986 5,00 0,00 5,00 27 HABILITADO

0397000247 KARINA DA SILVA NEKRASUS XAVIER CRUZ 418233056 27/10/1988 5,00 0,00 5,00 28 HABILITADO

FUNÇÃO: 172 - Fonoaudiólogo
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0397000288 SILMARA RONDON MELO 438089303 17/03/1986 40,00 35,00 75,00 1 HABILITADO

0397000280 FERNANDA DE OLIVEIRA COSTA MARTINS 34234044X 29/10/1982 5,00 40,00 45,00 2 HABILITADO

0397000279 EMILAINE FRANCIELE GOMES DO NASCIMENTO MARINHO 492008218 06/10/1991 5,00 15,00 20,00 3 HABILITADO

0397000286 NATHÁLIA DOS SANTOS FERNANDES DE AVILA 495439000 06/12/1993 15,00 5,00 20,00 4 HABILITADO

0397000285 MARIANA RIBEIRO MARTIN 424114938 04/01/1992 0,00 5,00 5,00 5 HABILITADO

0397000283 LAÍS CAETANO DE AQUINO 125926665 27/03/1992 5,00 0,00 5,00 6 HABILITADO

FUNÇÃO: 173 - Nutricionista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0397000328 MARLY OKADA 9947671 05/01/1958 10,00 60,00 70,00 1 HABILITADO

0397000341 SIMONE MARTINS MESSIAS 345814381 16/03/1982 5,00 55,00 60,00 2 HABILITADO

0397000307 DIANA RUFFATO RESENDE CAMPANHOLI 577779345 15/10/1983 40,00 15,00 55,00 3 HABILITADO

0397000340 RUTH YUKARI WATANABE 100313529 30/01/1987 5,00 45,00 50,00 4 HABILITADO

0397000301 CLÁUDIA MARIA SANTANA DA SILVA 645850627 25/09/1970 5,00 40,00 45,00 5 HABILITADO

0397000319 ISABELA FERNANDA MAGALHAES 15863453 13/04/1988 20,00 25,00 45,00 6 HABILITADO

0397000335 RAPHAELA PAULA PINHEIRO 466442245 01/09/1990 5,00 35,00 40,00 7 HABILITADO

0397000298 BEATRIZ DE OLIVEIRA CARVALHO 345814022 10/10/1986 0,00 35,00 35,00 8 HABILITADO

0397000332 NATALIE MARINHO DANTAS 1822006 16/04/1990 35,00 0,00 35,00 9 HABILITADO

0397000322 KEILA CEZARIO DA SILVA 46.160.262-3 12/05/1990 10,00 20,00 30,00 10 HABILITADO

0397000345 VANESSA VIEIRA MARTINS 324927861 04/03/1980 15,00 15,00 30,00 11 HABILITADO

0397000302 CRISTOFER MARCELINO DA SILVA QUADROS 431213975 16/02/1994 5,00 15,00 20,00 12 HABILITADO

0397000291 AMANDA AGUIAR DE FREITAS 404617608 29/09/1994 5,00 10,00 15,00 13 HABILITADO

0397000323 KEILA PEREGRINO MARQUES CASTELHANO 24.609.289-0 12/05/1974 5,00 0,00 5,00 14 HABILITADO

0397000326 MARCIA REGINA BULHÕES 346198719 14/06/1982 5,00 0,00 5,00 15 HABILITADO

0397000303 DAIANE VIEIRA OMAR 419674615 31/03/1984 5,00 0,00 5,00 16 HABILITADO

0397000342 THAMIRES ALMEIDA GOMES 429023844 23/12/1987 5,00 0,00 5,00 17 HABILITADO

0397000321 JÉSSICA PONTES LUZANO 346971743 14/04/1991 5,00 0,00 5,00 18 HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 173 – Nutricionista (Continuação)
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0397000311 EMILENE FREIRES DA SILVA 479999442 03/02/1992 5,00 0,00 5,00 19 HABILITADO

0397000316 GISELE CAMARGO DE OLIVEIRA 348464939 06/08/1994 5,00 0,00 5,00 20 HABILITADO

0397000304 DANIELA RAMALHO LOPES 384506057 24/04/1995 5,00 0,00 5,00 21 HABILITADO

0397000293 ANA CLAUDIA SANTOS FARIAS DE SOUZA 436765184 16/11/1995 5,00 0,00 5,00 22 HABILITADO

FUNÇÃO: 174 - Terapeuta Ocupacional
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0397000355 PATRÍCIA BORSARI FERREIRA MONTEIRO 30104420x 21/04/1981 5,00 55,00 60,00 1 HABILITADO

0397000351 GLÁUCIA ALVES RODRIGUES DE MELO 44839537x 01/07/1989 5,00 10,00 15,00 2 HABILITADO

0397000347 BÁRBARA HARUMI WATANABE 468027373 30/06/1990 5,00 10,00 15,00 3 HABILITADO

0397000353 MARIANA PANTONI SANTANA 463197951 08/08/1990 15,00 0,00 15,00 4 HABILITADO

0397000356 PAULA MARCONDES SCHMIDT HEBBEL 379519859 21/10/1988 0,00 10,00 10,00 5 HABILITADO

0397000357 RENATA DINIZ 27248815x 10/02/1983 5,00 0,00 5,00 6 HABILITADO

0397000360 VIVIANE MAIRA MONTEIRO SOUZA 44809616X 07/04/1989 5,00 0,00 5,00 7 HABILITADO